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1) Açılış yapıldı ve Gündem okundu. Toplantıya Yürütme Kurulu Üyeleri Dr. Adil 

Eryılmaz, Dr.Özgür Yiğit, Dr.Çağatay Oysu, Dr.Tayyar Kalcıoğlu, Dr. M. Cem 

Miman, , Dr.Fazıl Necdet Ardıç, Eğitim Komisyonu Başkanı Dr. Berna Uslu Coşkun, 

Akreditasyon komisyonu başkanı Dr.İstemihan Akın, Sınav komisyonu başkanı 

Dr.Cenk Ecevit katıldı.  

2) Yeniden belgelendirme için müracaat edenlerin dosyaları görüşüldü. Yeniden 

belgelendirme için müracaat eden Serdar Akyıldız, Özgül Topal ve Raşit Midilli’nin 

yeniden belgelendirilmesi uygun görüldü.  

3) UEMS Board sertifikası ile başvuran aday olmadı. 

4) Yeterlik	 Yürütme	 Kurulu	 üyeleri	 Dr.Tayyar	 Kalcıoğlu,	 Dr.Tamer	 Erdem’in	

görevlerine	 devam	 etmesine	 karar	 verildi.	 Diğer	 üyelerin	 yerine	 Yeterlik	 Genel	

Kurulu’nda	yapılacak	seçimle	yeni	üyelerin	gelmesi	kararlaştırıldı. 

	

Süresi	 dolan	 Sınav	 Komisyonu	 üyeleri	 Dr.	 İbrahim	 Çukurova	 ve	 Dr.	 Özgür	

Yiğit’in	yerlerine	Dr.Adin	Selçuk	ve	Dr.	Erdem	Eren’in	getirilmesi	kararlaştırıldı.	

	

Eğitim	Komisyonu	üyeleri	 	Dr.	Erkan	Karataş,	Dr.	Cüneyt	Orhan	Kara,	Dr.	M.	

Faruk	Oktay	ve	Dr.	Ertap	Akoğlu’nun	görevlerine	devam	etmesine	karar	verildi.	
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Diğer	 üyelerin	 yerine	 Yeterlik	Genel	Kurulu’nda	 yapılacak	 seçimle	 yeni	 üyelerin	

gelmesi	kararlaştırıldı.	

	

Akreditasyon	Komisyonu	üyeleri	 	Dr.	 İrfan	Kaygusuz,	Dr.	Fadlullah	Aksoy,	Dr.	

Sefa	 Dereköy’ün	 görevlerine	 devam	 etmesine	 ve	 Dr.	 Aslı	 Şahin	 Yılmaz’ın	

komisyon	üyeliğine	seçilmesine	karar	verildi.	Diğer	üyelerin	yerine	Yeterlik	Genel	

Kurulu’nda	yapılacak	seçimle	yeni	üyelerin	gelmesi	kararlaştırıldı.	

 

5) Dr. Murat Cem Miman tarafından yeniden belgelendirme için kullanılabilecek 	

“Online	Puan	Takip	Sistemi”	hakkında	bilgilendirme	yapıldı.	Önümüzdeki	yıllarda	

yeniden	 belgelendirme	 başvuru	 süresi	 gelecek	 kişilerin	 sayısının	 yüksek	 olması	

nedeniyle	bu	sistemin	kullanımının	önemi	vurgulandı. 

6) TUKMOS’a göre revize edilen asistan karnesinin kullanımının özendirilmesi 

kararlaştırıldı. 

7) 2016 yılı Yeterlik Uygulama Sınavı’nın 12-13 Kasım 2016 tarihlerinde İzmir’de 

yapılacağı Dr.Cenk Ecevit tarafından belirtildi. Uygulama sınavına toplam 120 

başvuru olduğu, bu kişilerden 20 kişinin Mayıs 2016’da yapılan yazılı sınava 

uzmanlık öğrencisi olarak girip başarılı olan ve sonrasında uzmanlık sınavını 

başarıyla vererek uzman olan kişilerden oluştuğu ifade edildi. Bu yıl ilk kez uzmanlık 
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öğrencilerinin yazılı sınava girebildikleri ve aynı yıl içerisinde yapılacak olan 

uygulama sınavına uzman olduktan sonra başvuran kişi sayısının yüksek olmasının 

alınan kararın olumlu olduğu izlenimi yarattığı belirtildi. 

Bundan sonraki Yeterlik Uygulama Sınavları için  yüksek sayıda katılım beklendiği 

ve bu yüzden uygulama sınavının yılda 2 (iki) kez düzenlenmesinin gerekeceği 

belirtildi. 2017 Yazılı Sınavının Mayıs ayında yapılması planlandı. Kesin tarihlerin 

belirlenmesi, Sınav komisyonu tarafından ek bir çalışma yapılması gerektiğinden bu 

konu hakkındaki karar sonraki toplantılara bırakıldı. 

8) UEMS-ORL Section toplantısına katılan Dr.Tayyar Kalcıoğlu izlenimlerini aktardı. 

Toplantıda ana gündemin asistan karnesi olduğu, ülkemizde güncel hali kullanılan 

asistan karnesinin UEMS-ORL karnesi ile oldukça benzerlik gösterdiği ifade edildi.  

Avrupa’daki fellowship programlarına başvuru sırasında en az 5 (beş) yıllık 

Uzmanlık Eğitimi alınma şartının bulunduğu ve bu sebeple  KBB Uzmanlık Eğitim 

süresinin ülkemizde 5 (beş) yıla çıkarılmasının bu konuda avantaj olduğu belirtildi.  

Avrupa Board sınavına katılan adayların yaklaşık yarısının ülkemizden olduğu 

belirtildi. Bir sonraki Avrupa Board sınavının Bahreyn’de yapılacağı aktarıldı. 

Ayrıca Board sınavında görev almak isteyen kişilerin Avrupa Board ORL Section 

web sitesi üzerinden başvuru yapabilecekleri ifade edildi. 
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9) Seçimli Yeterlik Genel Kurulu ve Eğitim Üst Kurulu toplantı hazırlıkları gözden 

geçirildi. 

10)  Akreditasyon Belgesi için başvuran GATA KBB Anabilim Dalı, Kırıkkale 

Üniversitesi KBB Anabilim Dalı ve Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi KBB Kliniklerine başvuru sonrası yapılan klinik ziyaretleri sonucunda 

Akreditasyon Belgesi verilmesi kararlaştırıldı. 

Akreditasyon belgesi için başvuru yapan Bakırköy Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma 

Hastanesinin başvurularında eksiklikler saptanması üzerine bu eksikliklerin 

tamamlandıktan sonra yeniden başvuru yapması kararlaştırıldı. 

Akreditasyon Belgesi almaya hak kazanan kliniklere 38.Ulusal KBB Kongresi 

açılışında belgelerinin sunulması kararlaştırıldı.  
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Dr. Adil Eryılmaz     Dr. Tayyar Kalcıoğlu   Dr. Tamer Erdem  

             

 

 

 

 

Dr. Özgür Yiğit     Dr. Murat Cem Miman   Dr. Çağatay Oysu  

                             

 

 

 

 

Dr. Fazıl Necdet Ardıç                    
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